
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. KOVO 31 D. SPRENDIMO NR. V-635 „DĖL INFORMACIJOS APIE 

ASMENS APSAUGOS PRIEMONES TEIKIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 2  d. Nr. V-700 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. V-635 

„Dėl informacijos apie asmens apsaugos priemones teikimo“: 

1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Ministerijoms, išskyrus Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministeriją, ir kitoms 

valstybės institucijoms bei įstaigoms kiekvieną dieną elektroniniu būdu iki 7.00 val. ryto pateikti 

Valstybės ekstremalių situacijų operacijų centrui (toliau – VESOC) el. pašto adresu vesoc@vpgt.lt 

informaciją apie asmens apsaugos priemonių situaciją, pagal šio sprendimo 1 priedą, kurio 

elektroninė versija patalpinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau 

– VLK) interneto puslapyje adresu http://www.vlk.lt/apklausos/priemoniu-statusas.“ 

2.  Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Savivaldybių administracijų direktoriams kiekvieną dieną elektroniniu būdu iki 7.00 

val. ryto pateikti VESOC el. pašto adresu vesoc@vpgt.lt informaciją apie savivaldybių, išskyrus 

asmens sveikatos priežiūros įstaigas, situaciją dėl asmens apsaugos priemonių, pagal šio sprendimo 

1 priedą, kurio elektroninė versija patalpinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos (toliau – VLK) interneto puslapyje adresu http://www.vlk.lt/apklausos/priemoniu-

statusas.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                           Aurelijus Veryga 


